Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN la giornata attivita zonale primaverile PD-RO-VI-VR

VENETO

100 Rana

Lignano, Domenica 15/05/2011 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta
Ragazzi - F

1 5 1 MALTAURO GRETA

2 7 1 ROMITO EMMA MARIA

3 8 1 GIACALONE LAURA

4 4 3 DELLABELLAELETTRA

5 1 1 LEZZIERO ELEONORA

6 6 2 GALZIGNATO ALICE

7 5 2 CARRARO ELENA VITTORIA

8 6 3 BOLOGNA MARTINA

9 3 2 DEROSSIVIRGINIA

10 2 3 LONGHIN JENNY

11 5 3 ERBESATOSILVIA
Juniores - F

1 2 2 COGO ELEONORA

2 2 1 VENERI SARA

3 4 2 PAIOLA FRANCESCA

4 6 1 PIVOTTO JENNIFER

- 3 3 PARADISO ALESSIA

- 7 2 ACLER VERONICA
Cadetti - F

1 4 1 MOMETTO SERENA
2 3 1 BAZZONI MARTINA

Serie

Anno

1997
1998
1998
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1998
1998

1996
1995
1996
1996
1996
1996

1993
1994

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
TRE
TRE

VEN
VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
16/05/2011

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

FONDAZIONE M. BENTEGODI
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
A.S.D. 3 PISCINE

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
A.S.D. LEOSPORT

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D. LEOSPORT
FONDAZIONE M. BENTEGODI

2MILA s.s.d. ar.l.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.

ASD RARI NANTES VALSUGANA
ASD RARI NANTES VALSUGANA

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
2MILA s.s.d. ar.l.

Tempo Pti

01:18.64
01:19.98
01:21.44
01:21.87
01:22.61
01:25.79
01:27.54
01:29.54
01:30.58
01:31.06
01:32.19

01:21.08
01:22.86
01:22.90
01:23.66
SQU
SQU

01:15.87
01:16.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

